
                                              

                                                                       
                                                           

 

 

                                              

 

_____________________________________________________________________________________ 

Pagină 1 din 2 
HCL NR. 132/26.08.2021 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANŢA 

ORAŞUL TECHIRGHIOL 

  Str. Doctor Victor Climescu nr. 24, C.P. 906100 

Tel: 0040 241 735622; Fax: 0040 241 735314 

E-mail: apl@primariatechirghiol.ro 

Web: www.primariatechirghiol.ro 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

 privind completarea Listei de priorităţi în vederea repartizarii unei locuinţe ANL 

destinate inchirierii, Oras Techirghiol, str. Al. Puskin, nr. 3 B 

 

  

Consiliul Local al oraşului Techirghiol, întrunit în ședința din data de 26.08.2021,  

 Luând în dezbatere proiectul de hotărâre şi referatul de aprobare  prezentate de d-l primar      

–Iulian-Constantin Soceanu , precum şi avizul Comisiei pe domenii de specialitate nr. 3,  

 Având în vedere: 

- Raportul de specialitate nr. 18912/17.08.2021, 

- H.C.L. nr. 209/20.09.2018 privind aprobarea modificarii H.C.L. nr. 55/19.03.2018 privind 

modificarea si completarea H.C.L. nr. 82/09.04.2009 privind completarea si modificarea 

Regulamentului privind reglementarea cadrului general de repartizare, inchiriere, 

exploatare si administrare a locuintelor construite prin A.N.L., destinate tinerilor in orasul 

Techirghiol; 

- H.C.L. nr. 210/20.09.2018 privind aprobarea modificării H.C.L. nr. 56/19.03.2018 privind 

modificarea si completarea H.C.L. nr. 81/2009 privind aprobarea Criteriilor pentru 

stabilirean ordinii de prioritate in solutionarea cererilor de locuinte si in repartizarea 

locuintelor pentru tineri realizate prin ANL – destinate inchirierii in orasul Techirghiol;  

- H.C.L. nr. 277/19.12.2018 privind completarea H.C.L. nr. 134/2015 privind aprobarea 

listei de priorități in vederea repartizării unei locuințe A.N.L. destinate închirierii, Oras 

Techirghiol, str. Al. Puskin, nr. 3B; 

- Proces-verbal de predare-primire cu nr.14013/16.06.2021, având ca obiect rezilierea 

Contractului de închiriere cu. 1693/19.02.2010 locuință ANL – 3 camere, str. A. Puskin, 

nr. 3B, Et. 2, Ap. 10; 

- Dispoziția nr.340/14.07.2021 privind actualizarea Comisiei sociale de analiza a 

solicitărilor de locuințe construite prin ANL, destinate închirierii pentru tinerii din orasul 

Techirghiol; 

- Solicitarea depusa de Roșca (Bordeianu) Cerasela cu nr. 18646/09.11.2018  pentru 

repartizarea unei locuințe ANL; 

- Procesul verbal de analiza a solicitărilor de repartizare a unei locuințe construite prin ANL 

cu nr.18908/17.08.2018.  

 Văzând prevederile art.  129, alin. 1, alin. 2, lit. d,  art.332, art.333 din O.U.G. nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ, 

În temeiul prevederilor art. 139, alin. 3  coroborat cu prevederile art. 196 din O.U.G. nr. 

57/ 2019 privind Codul administrativ 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

Art.1 – Se aprobă completarea Listei de priorități cuprinzând persoanele si familiile 

îndreptățite sa primească o locuință tip ANL, conform Anexei nr.1 – parte integrata la prezenta.  

 



                                              

                                                                       
                                                           

 

 

                                              

 

_____________________________________________________________________________________ 

Pagină 2 din 2 
HCL NR. 132/26.08.2021 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANŢA 

ORAŞUL TECHIRGHIOL 

  Str. Doctor Victor Climescu nr. 24, C.P. 906100 

Tel: 0040 241 735622; Fax: 0040 241 735314 

E-mail: apl@primariatechirghiol.ro 

Web: www.primariatechirghiol.ro 

 

 

          

Art.2 – Comisia de analiza si solutionare a cererilor de repartizare  a locuintelor tip ANL din 

orasul Techirghiol va duce la îndeplinire dispozitiile prezentei hotarari. 

 

         Art.3  – Secretarul general al oraşului va face publică hotărâre prin afişaj, o va comunica 

persoanelor şi instituţiilor interesate, iar primarul o va duce la îndeplinire. 

 

 

   Hotărârea a fost adoptată cu un număr de 14 voturi pentru, - voturi împotrivă, 1 abţineri, 

din totalul de 15 consilieri în funcţie.  

 

Techirghiol, astăzi – 26.08.2021. 

 Nr. 132. 

 

 

          PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                 CONTRASEMNEAZĂ,               

                      CONSILIER                                                                  SECRETAR GENERAL, 

             NICULAE BERBEACĂ                                                DR.JR.NICULINA PAROŞANU 

 

 

 

 

 


